3 SECULAR AUTHORS

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

Vol. 2 p. 120 *ad Valerianum p. U. Dat. III Kal. Apr. Med.* p. 148 *ad Valerianum. Dat. IV Kal. Ap. Med.* p. 88 *ad Valerianum p. U. Dat. IIII Kal. Apr. acc. XII Kal. Maii.* Vol. 6 p. 59 l. 26 *de episcopis. ad Tuscia-num com. Orientis. Universos quos constiterit custodes ecclesiarum esse vel sanctorum locorum ac religiosis obsequiis deservire nullius adtemptationis molestiam sustinere decernimus. Quis enim eos capite census patiatur esse devinctos, quos necessario intellegit supra memorato obsequio mancipatos? Dat. prid. Kal. Apr. CP.* Vol. 5 p. 390 *ad Valerianum p. U. Dat. X Kal. Maii Aquil.* p. 367 *ad Valerianum p. U. Dat. VIII Kal. Maii Trio.* Vol. 6 p. 203 *ad Eutropium pf. p. Dat. VI Non. Maii OP.* p. 120 l. 7 *de hereticis. Eutropio pf. p. Si qui Manichæus Manichæave ex die lata dudum legis ac primitus a nostris parentibus in quamlibet personam condito testamento vel cujuslibet titulo liberalitatis atque specie donationis transmisit proprias facultates, vel quisquam ex his aditæ per quamlibet successionis formam conlatione ditatus est, quoniam hisdem sub perpetua justæ infamiciæ nota testandi ac vivendi jure Romano omnem protinus eripimus facultatem, neque eos aut relinquendæ aut capiendæ alicujus hæreditatis habere sinimus potestatem, totum fisci nostri viribus imminentis indagations societur &c.—Nec in posterum tantum hujus emissæ per nostram mansuetudinem legis forma prævaleat sed in præteritum etiam quidquid talium personarum aut proprietatis reliquit aut successio habuit usurpatio fiscalis commodi persequatur.—Illud etiam huic adjicimus sanctioni, ne in conventiculis oppidorum ne in urbibus claris consueta feralium mysteriorum sepulcra constituent, a conspectu celebri civitatis penitus coercantur. Nec se sub simulatione fallaciæ eorum scilicet nominum quibus plerique (ut cognovimus) probatæ fidei et propositis castioris doci ac signari volent maligna fraude defendant; cum præsertim nonnulli ex his Encratitas Apotactitas Hydroparastatas vel Saccoforos nominari se velint, et varietate nominum diversorum velut religiosæ professionis officia mentiantur. Eos enim omnes convenit non professione defendi nominum, sed notabiles atque execrandos haberi scelere sectarum. Dat. VIII Id. Maii OP.* Vol. 5 p. 369. 370 *ad Valerianum p. U. Dat. VIII Id. Maii.* and VIII Id. Maii Aquila. Vol. 1 p. 281 *Eutropio pf. p. Dat. III Kal. Jun. CP.* II. 9, 2 p. 111 *Wenck. Cod. Just. II. 4, 40 Eutropio pf. p. Dat. III Non. Jun. CP.* Cod. Theod. IV. 12, 8 p. 248 *Wenck. Palladio comiti S. L. Dat. prid. Non. Jul. CP. accepta XII Kal. Aug. Gothofred.* Vol. 3 p. 533 *Palladio com. S. L. Dat. XII Kal. Aug. Heracleæ.* Vol. 4 p. 434. 436 *Eutropio pf. p. Dat. XII Kal. Aug. Heracleæ.* Vol. 3 p. 275 *ad Antidium V. O. vicarium. Recitata XII Kal. Aug. Rom.* p. 147 *Pancratio p. U. Dat. III Kal. Aug. Heracleæ.* Vol. 4 p. 436 *ad Florum pf. p. Dat. III Kal. Aug. Heracleæ.* Vol. 5 p. 371 *Herasio proc. Afric. p. p. Karthagine V Kal. Sept.*